



اړيکي

د New England Patriots کورلیس ویتمن او د هغه د ټیم غړي د پانگ وډز (Young Woods) له زده کوونکو سره یو ځای شوي دي ترڅو نوی تعلیمي کال پیل او د حاضرې ارزښت شریک کړي!

اکتوبر 4، 2023

د مدیر پیغام

موږ په دوامداره توګه کار کوو ترڅو ډاډ ترلاسه کړو چې سم اکاډمیک او ټولنیز - عاطفي ملاتړ د زده کوونکو لپاره د دې تعلیمي کال د پرمختګ لپاره شتون لري. او، موږ د دې په ویلو خوښ یو چې د پروویدنس د بدلون لاندې، موږ سړکال د خپل 600 ملیون ډالرو څخه زیات د ښوونځي جوړولو پلان د یوې برخې په توګه درې نوي ښوونځي پرانیستل چې دا به د لوړ کیفیت لرونکي ځای کې د زده کوونکو فیصدي له اوسنۍ 5% څخه تر 50% پورې لوړه کړي! د پرانیستې په ورځ کې د نویو ودانیو او یو شمیر نورو ښوونځیو څخه د لیدني فرصت درلود او د زده کوونکو، والدینو او ښوونکو لیاوالتیا می په لومړي سر کې ولیده. موږ پیاوړي پیل وکړ او د 23-24 یو منظمه تعلیمي کال ته سترګې په لار یو. په هر صورت، زه ستاسو مرستې ته اړتیا لرم ترڅو ډاډ ترلاسه کړم چې ستاسو ماشوم هره ورځ، پر وخت، په ښوونځي کې وي.

د دې ډاډ ترلاسه کولو لپاره چې یو زده کوونکی قوي زده کړیز کال لري د حاضریدو له لارې دی. د حاضرې هڅولو او د غیر حاضرې د اغیزې په اړه د پوهایي د لوړولو لپاره، د پروویدنس عامه ښوونځي تعلیمي حوزې (PPSD) په دې وروستیو کې ټولو زده کوونکو ته د حاضرې اټل پاکټونه ولېږل چې په هغو کې لاندې موارد شامل دي:

- د حاضرې د څارني مقناطیس د ښوونیزې کلزې سره
- والدینو او زده کوونکو لپاره د حاضرې تعهد نامې چې باید لاسلیک شي
- مهرباني وکړئ دا وسیلې له خپل ماشوم سره وکاروئ، تر څو هغوی ته یادونه وکړئ چې حاضرې څومره مهمه ده او وعده وکړي چې په روان ښوونیز کال کې به غوره حاضرې ترلاسه کوي.

د ښوونځي غیرحاضرې په چټکۍ سره ډېرېږي او کولای شي چې جدي پایلې ولري. د مثال په توګه، که چېرې یو زده کوونکی په هرو دوو اونیو کې یوه ورځ غېرحاضرې وکړي، دا په کال کې د 20 ورځو غیر حاضرې (شاوخوا 3 اونۍ) سره برابره ده. یو زده کوونکی چې 18 ورځې یې غېر حاضرې کړي وي (شاوخوا 2 نیمې اونۍ) په روډ ټاپو کې په دوامداره توګه غیر حاضر ګڼل کېږي. کله چې یو زده کوونکی په دوامداره توګه غیر حاضر وي، دوی ممکن وروسته پاتې شي او دا د هغوی پرمختګ په شک کې اچوي. زده کوونکي باید هره ورځ حاضر او زده کړې ته چمتو وي. ستاسو په مرسته، پاملرنې او ملاتړ سره - موږ کولی شو په ګډه کار وکړو ترڅو ستاسو د ماشوم لپاره مناسبه حاضرې ترلاسه کړو. راځئ هڅه وکړو چې په دې ښوونځي کې د حاضرې اتلان واوسو او ډاډ ترلاسه کړو چې زموږ زده کوونکي بریالي کیدای شي! ستاسو د همیشني باور نه مننه چې هره ورځ یې په موږ کوي.



ډاکټر. جاویر مونتانیز
رئيس



د تعلیمي حوزې تازه خبرونه

د PPSD د زکام کلینیکونه

PPSD به دې میاشت کې د ښوونځي/ټولني په کچه د زکام کلینیکونه په لاره واچوي. ټول کلینیکونه وریا دي، ټولو ته پرانستي دي، او د مازدیگر له 4:00 بجو څخه به د ماښام تر 7:00 بجو پورې په لاندې ځایونو کې پرانستي وي:

Nathanael Greene منځني ښوونځي
721 Chalkstone Avenue (02908)

سه شنبه، اکتوبر 10، 2023 د مازدیگر له 4:00 بجو د ماښام تر 7:00 بجو پورې.

JSEC

182 Thurbers Avenue (02905)

سه شنبه، اکتوبر 24، د مازدیگر له 4:00 بجو د ماښام تر 7:00 بجو پورې.

د DelSesto منځني ښوونځي

152 Springfield Street (02909)

پنجشنبه، نومبر 9، 2023 د مازدیگر له 4:00 بجو د ماښام تر 7:00 بجو پورې.

د یو ښوونکي څخه مننه وکړئ

د تېرې شنبې په ورځ، مور خپل پیاوړي ښوونکي د راډ ټاپو د پوهنې د وزارت د **WaterFire** پرمهال ولماخل: د پرووایډنس ښار په مرکز کې ښوونکي ته د سلامی کولو پېښه. د PPSD لاندې ښوونکو ته د هغوی د جایزو او ستاېنو لپاره مننه:

E-Cubed اکاډمی جان هیلې: د کال مدني ښوونکي

د کلاسیکل عالي لېسې فرانسيسکا لیکلیرد: د تعلیمي حوزې د کال ښوونکي

Webster Ave د لومړني ښوونځي **Lindsay Paiva**: د RI د پای لوبې د کال ښوونکي

د **PCTA** کریسټا ټافت: د کال ښوونکي

د سنټرال عالي لېسې **Gina Vessella**: د ښوونځي د کال ټولنیز کارکونکي

د **PCTA** کیمبرلي بیو: د ښوونځي د کال کتابتونوال

ټولو ته دی مبارک وي، او تاسو څخه د ټول هغه څه لپاره چې تاسو یې زموږ زده کونکو او تعلیمي حوزې لپاره ترسره کوئ، مننه!



د کلاسیکل لېسې د کانکور ازموینه

د پرووایډنس د اتم ټولګي ټولو اوسېدونکو ته بلنه ورکول کېږي! د کلاسیکل لېسې د کانکور ازموینه به د اتم ټولګي د زده کونکو لپاره د شنبه په ورځ، اکتوبر 21، 2023 د **DelSesto** منځني ښوونځي کې، د **Esek Hopkins** منځني ښوونځي کې، د **Gilbert Stuart** منځني ښوونځي کې، د **Nathan Bishop** منځني ښوونځي کې، د **Roger Williams** منځني ښوونځي کې، او د **West Broadway** منځني ښوونځي کې. د سهار له 7:45 بجو څخه د غرمې تر 1:00 بجو پورې واخستل شي. د اتم ټولګي هغه زده کونکي چې په خصوصي ښوونځیو، کلیسایي ښوونځیو، د **Nathanael Greene** منځني ښوونځي، او **Times 2 Academy** منځني ښوونځي کې زده کړې کوي، د هغوی ازموینه به د شنبه په ورځ، اکتوبر 28، 2023 د سهار له 7:45 بجو څخه د غرمې تر 1:00 بجو پورې واخستل شي. کوم زده کونکي چې په دغه نېټو کې ازموینه نشي ورکولای هغه به وکولای شي چې د پنجشنبې په ورځ، اکتوبر 26، 2023 د سهار له 7:45 بجو څخه د غرمې تر 1:00 بجو پورې ازموینه ورکړي. د کلاسیکل لېسې د کانکور د ازموینې په اړه د لاندې مالوماتو لپاره، مهرباني وکړئ <https://www.providenceschools.org/domain/100> څخه لیدنه وکړئ.



پورته، د زده کونکو د مساواتو مبارزه کونکي او د ښوونکي د مساواتو سفيران تېره شپه د ښوونځي د مديره هېنت لخوا وروسته لدې چې د PPSSD د زده کونکو د مساواتو د اوري د رهبري اکاډمۍ او د مساواتو د رهبري په روزنه کې ښکېل شي چې د پرواېډېنس د عامه ښوونځيو د مساواتو او متعلقاتو د دفتر لخوا ملاتړ شوي وه، د هغوي د چوپړتيا لپاره د ښوونځي د مديره هېنت لخوا وستايل شول.

تساوي او متعلقات

د PPSSD مساواتو مشورتي شورا

د PPSSD د مساواتو مشورتي شورا به خپله د کال لومړنۍ جلسه د اکتوبر په پنځمه د مازديگر په 4:30pm بجو په Westminster St 797، کې د ښوونځي د مديره هېنت په B او C خونو کې ترسره کړي چې په هغې کې به زده کونکي، ښوونکي، والدين، او د ټولني شريکان گډون وکړي، مديره هېنت په فکري ډول سره همکاري کوي ترڅو د تعليمي حوزې کارکونکو ته د مشورې ورکولو، د ونډې په برابرولو، او د تعليمي حوزې په کچه د مساواتو هڅو، پاليسيو، ستراتيژيو، او پانگونو ته د لومړيتوب ورکولو کې د مرستې پواسطه زموږ د بېلابېلو ټولنو غړونو پورته کړي. که تاسو په دې کار کې د برخې اخستلو لياولتيا لرئ، مهرباني وکړئ equity@ppsd.org ته بريښنالیک واستوئ.

کي د رنگ د ښوونکو لپاره د emPOWER په ليدنو کې بيا سره وگوري.

د تعليمي کال د emPOWER لومړۍ ليدنه به په اکتوبر 10، 2023 نيټه ترسره شي. د PPSSD د DEI کاري ډله د رنگ د ښوونکو لپاره د emPOWER ليدنو غونډو کوربه توب کوي ترڅو د PPSSD ښوونکي د شپکي جوړولو، ټولني جوړولو، د ازاد فيډبک جلسو، مسلکي/رهبريت پرمختگ، مربيگري، او د موخو ټاکلو لپاره سره راټول کړي. راشئ ترڅو له موسيقي، ځښاکونو څخه خوند واخلي، او په تعليمي حوزې کې له ملگرو او په ټولني کې له نورو رهبرانو څخه چې د نه منلو وړ کارونه ترسره کوي، يو څه واورئ. د PPSSD د ټولو ښوونکو هر کلی کيږي. ځان دلته [راجستر کړئ](#).

د زده کونکو د مساواتو د رهبريت RESPECT کنفرانس

په اکتوبر 24، 2023-24 به د زده کونکو د مساواتو د رهبريت RESPECT کنفرانس پيل شي ترڅو د PPSSD د منځني ښوونځي او عالي لېسو هغه زده کونکي سره يو ځای کړي چې د هغوي د ښوونځي د رهبرانو لخوا د هغوي د ملگرو د استازيتوب لپاره ټاکل شوي دي. زده کونکي به د پروژې د عمل پلانونو ته پراختيا ورکړي ترڅو د هغوي د ښوونځي په ټولنو کې مساوات رامنځته کړي، او د خپلو پلانونو د پلي کولو لپاره له بالغو رهبرانو سره په گډه کار وکړي. زده کونکي به په فبروري 1، 2024 او مې 30، 2024

د مساواتو د ودې مرستې

د مساواتو د ودې مرستې اوس هم شتون لري او زده کونکو او ښوونکو ته وړتيا ورکوي ترڅو هغه نوي تخليقي نظرونه او نوښتونه وازمايي چې مثالي تدریس او زده کړه ملاتړ کوي، پداسې حال کې چې کلتوري پوهه او ستاينه، د توکم پالنې ضد ژمنې، او د مدني ښکېلتيا او ډيموکراسۍ پوهې ته وده ورکوي. د مساواتو د ودې مرستې به د \$500 او \$4900 ترمنځ د ښوونځي پر بنسټ پروژې تمويل کړي. غوښتنليکونه په پرله پسې ډول دلته منل کيږي:

<https://forms.gle/3esuPey7mPHm1L1v8>

دا يو ښه خبر دی: PPSSD په مطبوعاتو کې

- د ABM صنايع د پرواېډېنس عامه ښوونځي تعليمي حوزې سره شريک کيږي ترڅو په ښار کې عمليات مطلوب کړي
Globe Newswire، سپټمبر 5، 2023
- د پرواېډېنس عامه ښوونځي نيمايي زده کونکي تېر کال د اوږدې مودې لپاره غير حاضر وو
WJAR، سپټمبر يوېشتم 2023
- ماشومانو په مخکې د خښتو ايښودل
Boston Globe، سپټمبر 22، 2023
- راپور: تر ټولو ستري ننگوني چې د R.I. عامه ښوونځي ورسره مخ دی
Boston Globe، سپټمبر 28، 2023



د بنوونځي تمرکز

NATHANAEL GREENE د منځني بنوونځي

مدیر: ډاکټر وېليم رېلي

مرستیال مدیر: جیم ډیویډ، امی مارشال، او لوئیس رادریګویز

کوم څیزونه ستاسو بنوونځي خانګړی کوي؟

د Nathanael Greene منځنی بنوونځی (NGMS)، د Bucks کور، د بشپړو، مشموله، MLL، او پرمختللو اکاډمیکو کسانو په ګډون د پرووېډېنس له 6-8 ټولګیو د پروګرامونو د وړاندې کولو تر ټولو لوی بنوونځی دی. Greene د کمپیوټر ساېنس د حیرانونکي پروګرام، د زده کونکو د ډېرېدونکي با استعدادې ډلې، د مختلفو ورزشونو د اتلولیو، د نه باور وړ زده کونکو، او د زیارکینو بنوونکو کور دی.

آیا سړ کال ستاسو په بنوونځي کې کوم نوي په زړه پوري څیزونه څرګند شوي دي؟

دا زموږ کال دی! موږ ډېر خوښ یو چې د پرووېډېنس زده کونکو او کورنیو ته سړ کال یو نوی او اصلاح شوی NGMS راوړو! له اوري څخه وړاندې، د Greene بنوونکو او کارکونکو له درې نوو بنوونیزو لومړیتوبونو سره یو نوی لیدلوری جوړ کړ: د کوچنی ډلې بنوونه، د مرکز تناوب، او توپیر. ګڼ شمېر کوچنی خونی او د زیرمي کولو پخواني ځایونه د هنر د حالت د زده کړې له لوازمو او توکو سره د کوچنیو ډلو د منځګړیتوب په ساحو بدلي شوي دي ترڅو 4-6 منځګړیتوبونه چې د یو انفرادي زده کونکي اړتیاوي په نښه کوي، ترسره کړي. موږ همداراز د بنوونځي په سالونونو کې د کوچنی ډلې د بنوونې مراکز جوړ کړي دي او دهلیز بیا طراحي کولو ترڅو خپل ځان د زده کړې په کوچنی ډلې هم بدل کړي. زموږ د کتابتون ساحه د بویشتمي پیړۍ زده کړې ته د ودې ورکولو لپاره بیا جوړه شوې ده، او جوړونکي ساحه اضافه کوي چې زموږ د کمپیوټر ساېنس پروګرامونه به لا ډېر کړي. راتلونکی؟ دوه ستوري!



په اوس وخت کې د 2023-24 تعلیمي کال لپاره ستاسو زده کونکي لپاره ستاسو لیدلوری یا موخه څه ده؟

زموږ لیدلوری دا دی چې NGMS د بنوونې او روزنې لپاره هدف وګرځو او له یو ستوري حالت څخه ووځو. هلته د رسیدو لپاره، موږ د بنوونځي په کچه لیکلي ستراتیژي جوړه کړي ده چې په ټولګیو، د RICAS د لیکلو په دوه اونیز پروګرام، د کوچنی ډلې په منځګړیتوبونو او ترتیب شوو ساحو، او دواړه سواد او STEM ټیمونو کې کارول کېږي. موږ غواړو چې زموږ Bucks دی چمتو وي او د ټولو راتلونکو فرصتونو په اړه دي خبر وي او د هغوی لپاره چې پوه هغوی هر څه ترلاسه کولای شي!

په 2023-24 تعلیمي کال کې کارکونکو لپاره ستاسو موخه څه ده؟

زموږ د کارکونکو موخه دا ده چې په ودانۍ کې کلتور ته پراختیا ورکړي او د خپل مرکز په تناوب، کوچنی ډلې په بنوونې، او توپیر باندې تمرکز وکړي. موږ د هغوی د مسلکي اړیکو او ودې لپاره د غرمې میاشتنی تصادفي خواړه، د کارکونکو غونډې، د مسلکي ودې روزنې، او همکاري کونکي وخت رامنځته کړي دی. زموږ لومړی شمېره پوښتنه دا ده چې تاسو څه ته اړتیا لرئ او موږ له تاسو سره څنګه مرسته کولای شو. په Greene کې، موږ داسې یو ټیم یو چې کښتۍ په ورته اړخ کې چلوي.

آیا ستاسو بنوونځي د ښه شګوم نښه یا د بنوونځي رنگونه لري؟

موږ د Nathanael Greene Bucks یو او زموږ د بنوونځي رنگونه زرغون او طلايي دي.

آیا داسې نور څه شته دي چې تاسو یې د PPSD له ټولني سره شریکول غواړئ؟

موږ د دې کال لپاره خورا خوښ یو او د ټولو هغو بنو څیزونو لیدلو ته صبر نه شو کولای چې زموږ بنوونځی به یې ترسره کړي! موږ حیرانونکي کارکونکي او زده کونکي لرو او پوهیږو چې د Greene راتلونکي روښانه ده! Bucks ورځی!

د زده کونکو لمانځل

زموږ زيارکين، تکره زده کونکي هره ورځ په زړه پوري کارونه ترسره کوي. يو څو بېلگي يې په لاندې ډول دي.



د FOGARTY د خونديتوب گزمه

په ښار کې ځينې نوي ولسوالان شتون لري! د Fogarty لومړنی ښوونځی د 2023 - 2024 کال د خونديتوب د گزمې لپاره د زده کونکو نومونه اعلان کړل، او د زده کونکو دا ډله لدې څخه ډېره خوشحاله کيدلی نه شي! د خونديتوب د گزمې غړي له پورته لومړنيو ټولگيو څخه د ښوونځي لخوا ملاتړ کيدونکي داوطلب زده کونکي دي. گزمه کونکي ماشومانو ته لارښوونه کوي، ترافیک ته نه. هغوی همداراز هغو ځوانو ماشومانو لپاره د بېلگو په توگه عمل کوي چې هغوی ته گوري.

د ښوونځي د خونديتوب د گزمې غړي:

- د ټولگي/ښوونځي ټول قوانين مراعتوي او تل د ښوونکو او زده کونکو درناوی کوي.
- وظيفي ته پر وخت راپور ورکوي.
- مناسب تجهيزات اغوندي. که چېرې هغوی د گزمې کمربند اغوستي نه وي، هغوی ته به د گزمې د ترسره کولو اجازه ورنکړل شي.
- د مخابراتي په داخلي دستگاه کې هر سهار د سهار اعلانات وکړي، چې ټول ښوونځي ته د Fogarty ښوونځي د تعهد پاني د ژمنو تابعيت ته لارښوونه کوي.
- د گزمې په ټولو جلسو او روزنيزو غونډو کې گډون وکړي.
- زده کونکو او لويانو سره په مودبانه او مناسب ډول سره د افهام او تفهيم وړتيا ولري.
- وظيفي پر مهال د خونديتوب د هر ډول درک شوي خطرناکي ستونزې په اړه ښوونکي ته راپور ورکړي.

په عمومي ډول سره، ښوونکي او مديران د گزمې غړي ټاکي چې د خپلو والدینو له رضایت سره گډون کوي. يو ښوونکی معمولاً د گزمې د مشاور په توگه عمل کوي. ټولو هغوی کسانو ته دی مبارک وي چې د 23-24 تعليمي کال لپاره د Fogarty لومړني ښوونځي د خونديتوب د گزمې د ټيم د برخې په توگه ټاکل شوي وو!

د NEW ENGLAND PATRIOTS YOUNG WOODS لومړني ښوونځي ته راگرځي

"موږ د خپلي حاضرۍ اخستلو په اړه څنگه احساس کوو؟" د New England Patriots مشر ميتيو سليټر له خپلي مېرمنې، شهرزاد ايهيوانډ، MD سره چغه کړه. "اوو هو!" د Young Woods زده کونکو د Patriots اعلانونکي مايک ريلي په رهبرۍ ځواب ورکړ.

په سپټمبر 26، د New England Patriots لوبغاړو او ملاتړ کونکو د Young Woods لومړني ښوونځي څخه ليدنه وکړه. مشرانو ميتيو سليټر او ډيويد انډريو د هغو کسانو په ډله کې وو چې له روکي کريکر سره يو ځای چاد ريلنډ، ساتونکي بريډن سکولر، توپ وهونکي بريس برينگر، او پخواني توپ وهونکي کورليس ويټمن سره ته راغلي وو ترڅو له زده کونکو سره خبرې وکړي چې د کال په اوږدو کې خپله حاضرې وساتي. والي دان مک کې، رئيس مونټانيز او استازی جوس بېټيسټا له مدير کيمبرلي کومکار سره يو ځای شول ترڅو زده کونکو سره د حاضرۍ او هره ورځ زده کړې لپاره د چمتو والي د ارزښت په اړه بحث وکړي. لوبغاړو د زده کونکو پوښتنې ځواب کړلې او شريکه يې کړه چې هغوی ښايي نن د فوټبال مسلکي لوبغاړي نه ول که چېرې هغوی حاضرې جدي نه وه نيولې. د حاضرې يو اتل واوسئ!



زده کونکو او کورنيو پرون د هسپانيک ميراث شپې پر مهال په DelSesto منځني ښوونځي کې له فعاليتونو څخه خوند واخيست. زده کونکو په نقاشي او نڅا کې گډون وکړ ځکه چې ښوونځي هنرونه، د خپل د STEAM نوښتونو له ډلې څخه د يو نوښت په توگه په نښه کړی وو. د DelSesto ټيم پدې کار کوي چې د خپلو کورنيو راتلونکو شپو کې د STEAM فعاليتونه مدغم کړي!

د پروايدېنس عامه ښوونځي تعليمي حوزه

د تعلیمي حوزې شاوخوا



د کالج او مسلک نندارتون

PPSD پدې وروستيو کې د لېسې زده کونکو لپاره خپل د کالج او مسلک نندارتون په لاره واچوه، چېرې چې هغوي د ځايي کالج او سوداګرېو له استازو سره له لېسې څخه وروسته د خپلو راتلونکو پړاوونو په اړه د خبرو کولو فرصت درلود. له ټولو هغو کالجونو، پوهنتونونو، او سازمانونو څخه ډېره مننه چې د پرووېډنس مسلکي او تخنیکي اکاډمۍ (PCTA) ته راغلل ترڅو د کالج او مسلک په نندارتون کې له زده کونکو سره خبرې وکړي!



د لېسې د مديرانو ملي مياشت

“هېڅوک به داسې نښه رهبر جوړ نه کړي چې و غواړي هر کار پخپله وکړي، يا د هغه د ترسره کولو لپاره ټول کړيښت واخلي.”
-انډريو کارنيګي

اکتوبر د مديرانو ملي مياشت ده، او مور غواړو چې له دې فرصت څخه د PPSD د ټولو حيرانونکو مديرانو د څرګندولو لپاره ګټه پورته کړو! د پردې تر شا د هغوي ډېر کوبښن معمولاً نا ليدلي په پام کې نيول کيږي او پدې مياشت کې مور د هغوي په مثالي رهبريت باندې د رڼا اچولو فرصت لرو. له تاسو څخه د ټولو هغو کارونو لپاره چې تاسو يې هره ورځ زموږ د زده کونکو، کارکونکو، کورنيو، او ټولني لپاره ترسره کوئ، مننه.

خپلې کليزې په نښه کړئ!

د ټولني د زکام کلينیک 6

سه شنبه، اکتوبر 24، 2023
مازديګر 4:00 بجو - ماښام 7:00 پورې.
JSEC, 182 Thurbers Ave.

د کلاسيکل عالي لېسه، Westminster St 770.

د کلاسيکل هاي د کانکور ازموينه د مذهبي مراسمو

نېټپنځشنبه، اکتوبر 26، 2023
د سهار 7:45 - د غرمې 1:00 بجې پورې.
د کلاسيکل عالي لېسه، Westminster St 770.

د لېسې نندارتون

د 7 + 8 ټولګيو لپاره پنځشنبه، اکتوبر 12، 2023 ماښام
5:00 بجو - ماښام 7:00 بجو پورې.
PCTA, 41 Fricker St.

د کلاسيکل هاي د کانکور ازموينه

شنبه، اکتوبر 21، 2023 او
شنبه اکتوبر 28، 2023
د سهار 7:45 - د غرمې 1:00 بجې پورې.

د ځايي خلکو ورځ

(ښوونځي رخصت دی)
دوشنبه، د اکتوبر 9، 2023

د ټولني د زکام کلينیک

سه شنبه، اکتوبر 10، 2023
مازديګر 4:00 بجو - ماښام 7:00 پورې.
د Nathanael Greene منځنۍ ښوونځي
Chalkstone Ave 721.

اکتوبر د ښوونځي مينو

